Caractéristiques
boite (pieces)

Référence

11975
11993
11970
11990
12006

Consulter la fiche produit

ATTACHE POUR TIGE FILETEE FC ICT
WALRAVEN FRANCE

Attache pour fixation sur poutrelle acier
avec attache rivetée pour visser une tige filetée
acier ressort 1.06.03 traité Deltatone 9000.

100
Epaisseur ipn (mm) filetage
5a9 m8
10a16 m8
5a9 m6
10a16 m6
17a20 m6
25/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/attache-pour-tige-filetee-fc-ict-p141055
http://www.tcpdf.org

