

# ATTACHE POUR TIGE FILETEE FC ICT

WALRAVEN FRANCE

Attache pour fixation sur poutrelle acier  
avec attache rivetée pour visser une tige filetée  
acier ressort 1.06.03 traité Deltatone 9000.

## Caractéristiques

boîte (pièces)

100

Référence	Épaisseur ipn (mm)	filetage	Prix HT
11975	5 à 9	m8	-
11993	10 à 16	m8	-
11970	5 à 9	m6	-
11990	10 à 16	m6	-
12006	17 à 20	m6	-